
UCHWAŁA NR XXVII/299/18
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Frombork na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art.12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku 
z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska we Fromborku działając na 
wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Frombork uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Frombork na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/172/12 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Frombork na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego, poz. 3210 z dnia 
27.11.2012 r. ).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Elblągu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



Załącznik  do Uchwały Nr XXVII/299/18  

Rady Miejskiej we Fromborku  

                                                                                                                           z dnia 8 marca 2018 roku 
 

 

Numery, granice oraz liczba radnych wybierana w poszczególnych  

okręgach wyborczych  

 

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu wyborczym 

1 Biedkowo, Biedkowo – Osada, Drewnowo 1 

2 Bogdany 1 

3 
Baranówka, Baranówka – Leśniczówka, Jędrychowo, 

Krzywiec, Niewiastowo 
1 

4 Nowe Sadłuki, Wielkie Wierzno 1 

5 Krzyżewo, Narusa, Nowiny, Ronin 1 

6 
Frombork (ulice: Krasickiego, Krzywa, Kwiatowa, Leśna, 

Ottona Ślizienia, Sadowa, Sanatoryjna) 
1 

7 Frombork (ulice: Kolonia Robotnicza, Młynarska) 1 

8 

Frombork (ulice: Basztowa, Dworcowa, Elbląska, 

Jaśminowa, Kapelańska, Nadbrzeżna, Parkowa, Portowa, 

Rybacka) 

1 

9 
Frombork (ulice: Katedralna, Kopernika, Kościelna, 

Pocztowa, Rynek, Zielona) 
1 

10 Frombork (ulice: Błotna, Ogrodowa, Szkolna) 1 

11 Frombork (ulica: Mickiewicza) 1 

12 
Frombork (ulice: Braniewska, Polna, Stara, ZHP), Wilanowo 

– Leśniczówka) 
1 

13 
Frombork (ulica: Osiedle Słoneczne – numery: 7, 9, 11, 13, 

14, 16B, 16C, 16D, 26, 26A, 48, 50, 54) 
1 

14 
Frombork (ulica: Osiedle Słoneczne – numery: 1, 2abc, 2def, 

3, 5, 5D) 
1 

15 
Frombork (ulica: Osiedle Słoneczne – numery: 4, 6, 8, 10, 12, 

16A) 
1 

RAZEM 15 

 




